
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

2020-00064 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JESUS FARNEY RODRIGUEZ C.

OLGA GRACIELA BAUTISTA PINTO
NUBIA ARIAS CORTES 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

ANA CELIS ORTIZ CAMPOS 
JAVIER OTAVO SALAZAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JOSE MANUEL AGUIAR ROJAS

2019-00126
2021-00097

2021-00078
2021-00023

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2021-00079

2020-00041
2019-00014
2019-00223

2020-00099

ASTRID MAYERLY DIAZ BAEZ  WILLIAM CORREDOR VEGA

2022-00024
2021-00161

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

OLGA MORALES CAMPOS 

EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

MILLER MORALES OSPINA
OSCAR MACETA ARIAS

WILLY YIRMAN GAGUA DAGUA
GONZALO RODRIGUEZ AVILA 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 19 DE MAYO 
DE 2022, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
ANLLI LISNEY ROJAS CAMPOS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

MAICOL JAVIER BOCANEGRA BRIÑEZ 
UBERNEY RICO GUZMAN

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2020-00069 CUSTODIA Y CUIDADO

EJECUTIVO SINGULAR 2020-00172
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 

               FECHA DE AUTO: 18 MAYO 2022                 ESTADO NUMERO: 00027


	ESTADO

