## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 18 MAYO 2022 ESTADO NUMERO: 00027

**NOTIFICACION**: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, **HOY 19 DE MAYO DE 2022**, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2020-00069	ANLLI LISNEY ROJAS CAMPOS	MAICOL JAVIER BOCANEGRA BRIÑEZ	CUSTODIA Y CUIDADO
2020-00172	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	UBERNEY RICO GUZMAN	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00064	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JESUS FARNEY RODRIGUEZ C.	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00126	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANA CELIS ORTIZ CAMPOS	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00097	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAVIER OTAVO SALAZAR	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00079	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE MANUEL AGUIAR ROJAS	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00078	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OLGA GRACIELA BAUTISTA PINTO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00023	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NUBIA ARIAS CORTES	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00099	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	WILLY YIRMAN GAGUA DAGUA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00041	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GONZALO RODRIGUEZ AVILA	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00014	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ASTRID MAYERLY DIAZ BAEZ WILLIAM CORREDOR VEGA	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00223	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OLGA MORALES CAMPOS	EJECUTIVO SINGULAR
2022-00024	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MILLER MORALES OSPINA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00161	BANCOLOMBIA S.A.	OSCAR MACETA ARIAS	EJECUTIVO SINGULAR